

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Berlin, 25 (a.a.) —  
Siyasî mehafil Romanya hâdiselerinin yalnız bu memleketi alâkadar ve Alman arzusunun Romanya da normal şartların devamı olduğunu tebarüz ettirmektedir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü  
**FUAD AKBAŞ**  
İdare yeri  
Tali Mersin Basımevi - Mersin  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82

Pazar  
**26**  
20 Ocak  
1941

Yıl 13  
Sayı 3804

Romanyada vaziyet

## Asilerin çoğu katledildi

Asiler Yahudileri katl ve evlerini yağma ettiler

## General Antonesko Demir Muhafızlar şefi oldu

Bükreş, 25 (a.a.) —  
General Antonesko ordunun müzaheretile vaziyete hakimdir. Bükreşteki çeteler silâhlarından tecrid edilmiştir. Silâhlarını vermek istemiyenler ağır cezalara çarptılacaktır.

Antonesko ikinci bir beyanname neşretmiştir. Asiler mitralyöz ve toplarla hükümet binasına ateş açmışlardır. 600 asi teslimi icbar edilmiştir. Antonesko, halkı devlet ve kralın etrafında toplanmaya davet etmiştir.

Demir muhafız valiler yerine askerî albaylar vali tayin edilmiştir. Macaristanla telefon muhaberesi tekrar başlamıştır. Posta ve telgraf idaresi servislerine tekrar başlamıştır.

Bükreş, 25 [a.a.]  
Demir Muhafızların şefi Hor yasima seflikten azlolunmuştur. Demir Muhafızlar şefliğini bizzat general Antonesko deruhte etmiştir.

Londra, 25 (a.a.) —  
Perşembe sabahındanberi Alman askerleri Bükreşin etrafını sarmış bulunmaktadır. Asilerden ölenlerin çok olduğu zannediliyor.

Kargaşalıklardan istifade edenler Yahudi mahallesini yağma etmişler ve Yahudiler katliama uğramışlardır.

Sofyadan gelen haberlere göre asiler toptan katledilmiştir. General Antonesko yeni bir siyasî parti kurmağa çalışmaktadır.

Antonesko Romanyada yeni bir nizamın kurulduğunu söylemiştir.

Romanyada fırtınanın kopmasına sebep olara Lejyonerlerle General Antonesko arasındaki ziddiyet gösterilmektedir. Birkaç nazirin azledilmiş olmasından sonra kargaşalıklar başlamıştır.

Roma, 25 (a.a.) —  
Stefani — General Antonesko bir emirname ile bütün memur ve işçilerin derhal vazifelerine başlamalarını ve aksi takdirde azledileceklerini emretmiştir.

Bükreşte tank ve asker dolu kamyonlar kafkeler halinde dolaşmaktadır. Dün silah arastırılmaları yapılmıştır. Herkes evindeki silahları hükümete teslim davet edilmiştir. Lejyonerlerin bir kısmının silahlarını vermedikleri zan olunuyor

## Lord Halifaks

Bir harp gemisiyle Amerikaya vasıl oldu

Büyük Elçiyi, Cumhurreisi Ruzvelt karşıladı

Vaşington 25 (a.a.)  
Cumhurreisi Ruzvelt dün akşam beyaz saraydan ayrılmıştır. Sanıldığına göre Ana polise gitmiştir. Ruzveltin İngiliz büyük elçisi Lord Halifaks karşılamaya gittiği zamanlanıyor. Şimdiye kadar bir Amerikan Cumhurreisinin bir elçiyi karşılamaya gittiği vukubulmuş değildir.

Londra, 25 (a.a.) —  
İngilterenin Vaşington büyük elçisi Lord Halifaks refikası ile birlikte bugün Amerikaya Beşinci Jorj zirhisiyle vasıl olmuştur. Bu zirhli 939 şubatında denize indirilmiş ve 35 bin tonluk beş zirhli-dan birisidir.

Vaşington, 25 [a.a.]  
Lord Halifaks Amerika ya vasıl olmuştur. Reiscumhur Ruzvelt elçiyi karşılamış ve elçi rakip olduğu zirhli-dan Reiscumhurun yatına geçerek yatta Cumhurreisi tarafından kabul edilmiştir. Bithare grup otomobille Vaşingtona hareket etmiştir.

## İngiltereye yardım projesi âyan meclisinde

Vaşington, 25 (a.a.) —  
Âyan meclisi Hariciye encümeni İngiltereye yapacak yardım projesinin tetkiklerine başlarken Hariciye nazırı Hal, Harbiye ve Bahriye nazırlarını encümene izahat vermek için davet etmeğe karar vermiştir.

## Vilki Lizbonda

Nevyork, 25 (a.a.)  
Pan Amerikan Ayırveyz humpnyasının tayyaresi Lizbona varmıştır. Yolcular arasında Vilki de bulunmaktadır.

Muhtelif yerlerde askerlerle lejyonerler arasında çarpışmalar olmuştur. 200 kadar asker ölmüştür. Üç yahudi havrasında ikisi yakılmış diğeri yıkılmıştır. Havralardaki eşyasokak ortasında yakılmıştır.

Lejyonerler tramvayların yollarına benzin dökerek ateş vermişlerdir. Almanlar yahudi mahallesinde yapılan hasarların fotoğraflarını almışlardır. General Antonesko yakılan ve yıktılan yerlerin filimlerinin alınmasını ve müfrit lejyonerlerin yaptıkları fena işin anlaşılmasını emretmiştir.

Ortadan kaybolan Horya Simayı yakalamak için yapılan bütün araştırmalar neti-

## İngiliz tayyareleri

Apolonya Derne ve

Habeşistanda Bir çok hedefleri bombaladılar

Kahire 25 [a.a.]  
İngiliz hava kumandanlığı bildiriyos:  
Hava kuvvetlerimize men sup bombardıman tayyareleri Perşembe günü Apolonyayı bombardıman etmişlerdir. Atılan bombalar yerdeki tayyarelerin arasına düşmüştür. Tayyare meydanının cenubunda infilâk ve yangınlar olmuştur.

Apolonyanın 80 kilometre cenubunda Maraova ve Derneye de taarruz edilmiştir. Avcı tayyarelerimiz daha uzaklarda bütün gün keşif uçuşları yapmışlardır.

Cenubi Afrika tayyare kuvvetlerimiz Adisababanın 200 kilometre cenubunda Sabomanna muvaffakiyetle hücum etmişlerdir. Bu hücumlarda yerde bulunan dört düşman tayyaresi tahrir ve diğerleri hasara uğratılmıştır.

Bundan başka tayyare meydanındaki idare binalarında bombalanmıştır. Adisababanın 400 kilometre cenubunda Vegola da bombardıman edilmiş ve düşman tayyareleriyle karşılaşarak vukubulan muharebede birisi düşürülmüştür. Tayyarelerimiz salimen üslerine dönmüşlerdir.

## Lindenberg Yardım projesinin aleyhinde söz söyledi

Nevyork, 25 (A.A.) —  
Nevyork Taymis ve Herald Tribün gazeteleri Albay Lindenbergin Amerikan radyosu ile İngiltereyi yardım projesi aleyhindeki beyanatını tenkit etmekte ve bu beyanatın geçici bir tesiri olduğunu yazmaktadır.

cesiz kalmıştır. Muteaddit müfrezeler Horya Simayı takip etmektedirler.

General Antoneskonun askeri mütehassıslardan mürekkep ve Borjuva taraftarı bir hükümet kuracağı zan olunmaktadır.

Bükreşte bir gazete müstesna olmak üzere gazeteler kapatılmıştır. Alman elçiliği iltica edenleri kabul etmemiştir. Çalınan eşya ve mücevherat satanlar şiddetle tecziye edilmektedir. Transilvanyada tam bir sükûnet vardır ve Antoneskoya sadıktırlar. Diğer yerlerden henüz tafsilat alınamamıştır.

## Yunan-İtalyan muhasamati

Yunanlılar Mahalli muvaffakiyetler kazandılar

Bazı İtalyan müstahkem mevzileri zaptedildi

Atina, 25 (A.A.) —  
Yunan resmi tebliği:  
Muvaffakiyetli mahalli harekât olmuştur. Bu harekât esnasında 100 kadar esir alınmıştır.

Atina 25 (A.A.) —  
Yunan resmi sözcüsü askeri harekât hakkında şu izahatı vermiştir:

21-24 kânunsani arasında İtalyanlardan ki binbaşı ve 17 küçük rütbeli subayda dahil olmak üzere 530 esir alınmıştır. Cephenin merkezinde havanın fena olmasına rağmen dün Yunanlılar taarruz etmişlerdir. İtalyanlardan yeniden müstahkem tepeler zapt olunmuştur. İtalyanların bir mukabil taarruzu ağır zayıflatılmıştır.

İngiliz tayyareleri Elbesan muvaffakiyetle bombalamışlardır. alınan subay esirlerin çokluğuna bakılıncak olursa efradan sonra subayların kuvvet maneviyelerinin bozulduğu anlaşılmaktadır.

Esirler hiç et yemediklerini ve bazıları yiyeceksiz olduklarını ifade etmişlerdir.

## İngilizler Habeşistan cenubunda taarruza geçtiler

Kahire, 25 (a.a.) —  
Kenyadan gelen haberlere göre İngiliz kuvvetleri Habeş hudutlarının Rodolf gölü mntakasından geçmişlerdir.

## Habeş davulları Muvaffakiyet haberlerini dağlardan yayıyorlar

Kahire 25 (A.A.) —  
Eritre dağlarında ve Habeşistanda yerli muhâriplerin davulları her gece İngilizlerin ilerleyişini haber vermektedirler. Bu akşam Borod Ayrapoto İngilizlerin eline geçmiştir. Burada bir miktar İtalyan esir edilmiştir.

İngiliz muvaffakiyeti Haber vatanperverlerine büyük cesaret vermektedir.

## Yunanistanda İtalyan hava faaliyeti olmadı

Atina, 25 (a.a.) —  
Yunan emniyet nezaretinin tebliğine göre memleket dahilinde dün sükûn içinde geçmiştir.

## Esir İtalyan generalleri

İngiliz karargâhına getirildiler

Londra, 25 (A.A.) —  
Deyli Telgraf gazetesinin Tobruğu işgal eden impara torluk kuvvetleri nezdindeki muhabiri bu şehir teslim olurlar ken esir edilen yüksek rütbeli subayların isimlerini zikrederek Tobrukta bulunan yüksek rütbeli İtalyan subayları namına İngilizce bir kaç söz söyleyen amiral Liyotina teslim olduklarını bildirmiştir.

Generalde bir kaç güzel sözle cevap vermiş ve sonra İtalyan subayları bir tayyare ile İngiliz karargâhına getirilmiştir.

## İngiltere üzerinde Alman hava faaliyeti olmadı

Londra, 25 (A.A.) —  
İngiliz hava ve dahili emniyet nezaretlerinin tebliği:  
Dün gece İngiltere üzerinde düşman hava faaliyeti olmamıştır.

## Siyam-Hindicini harbi durdu

Tokyo, 25 (a.a.)  
Bankoktan alınan haberlere göre Fransız Hindicini ile Siyam arasındaki muhasamat fiilen durmuştur. Mütareke anlaşması hazırlanmıştır.

## Gaz geldi benzin de geliyor.

Bir haftadanberi şehrimizde gaz ve benzin kalmamıştı. Dün akşam şehrimize gaz gelmiş ve bugün bayilerde gaz tevziatına başlanmıştır. İki güne kadar da başka bir şirkete ait İstanbuldan yükletilen gaz ve benzin şehrimize gelmiş olacaktır.

## Halkevi Resim ve Fotoğraf sergisi bugün kapanıyor

Halkevimiz salonunda açılmış bulunan resim ve fotoğraf sergisi şehrimizde çok ciddi bir alaka ile karşılanmış ve binlerce vatandaş tarafından ziyaret edilerek sanatkarlarımızı takdir edilmiştir.

Sergi bu gün kapanacaktır. Bu itibarla sanatkarlarımızın eserlerini görmemiş olanlara bu son günden istifade etmelerini ehemmiyetle tavsiye ederiz.

## General Wavel Tobrukta

Kahire, 25 (a.a.) —  
Nil ordusu Mareşal Graz yani kuvvetlerini Afrikadan söküp atacaktır. Avustralyalılar Tobruğun zaptında büyük gayretler sarfetmişlerdir.

General Vavel perşembe günü Tobruğa gelmiştir. Şehirdeki yangınlar söndürülmüştür. Tobruk çabukça yaşanacak bir hale girmiştir. Tobrukta alınan esirlerin miktarı 25 bini bulacağı tahmin edilmektedir. İngiliz donanması esir ve yaralılarına naklinde büyük bir rol oynamaktadır.

General Vavel Avustralya halkına Avustralyalıların cesaretlerinden şayişle bahsetmiştir. Tobruk zaferi başlıca Avustralya kumandanının hazırladığı plan ve Avustralyalıların cesurane hareketi ile elde edilmiştir.

## Yeni İngiliz tayyareleri

"Daily Telegraph", gazetesinin hava muhabiri gazetesinin yakın tarihli nüshasında son model İngiliz tayyareleri hakkında aşağıdaki tafsilatı vermektedir:

"Yeni İngiliz tayyare tipleri içinde en mühimmi olduğu şüphesiz bulunan "Hawker Tornado" namındaki bir kişilik muharebe tayyaresi hakkında tefsilat vermek için ait olduğu makamin müsaadesini almış bulunuyoruz. Daha şimdiden 1941 senesinin en önde gelecek bir muharebe tayyaresi olacağı tahmin edilen bu makinenin istimal sahasına konması büyük bir alaka ile bekleniyordu. Bu tayyarenin mühendisi de Durricane tayyarelerinin planını yapan Bay S. Camindir. İki önce 2000 beygir kuvvetine çıkarılması mümkün olan ve şimdi 1750 beygir kuvvetinde bulunan yeni tip Rolls Royce Vulture motorile teçhiz edilmiştir.

Popular Aviation namındaki Amerikan gazetesinin muharriri Leonard Dengele göre bu Tornado saatte 4.500 mil sürata malik olup 14 ile 16 makinelik tüfenk ve a buna muadil topla mücehhezdirler.

Kendisinden bahsedilen Stirling namındaki en büyük İngiliz bombardıman tayyaresinin 5.500 beygir kuvvetinde 4 motor olup taşıdığı bomba ağırlığı bütün diğer tayyarelerin fevkin dedir. Bir defa alacağı mahrukatla en uzun hedeflere ulaşip dönebilir.

—Sonu ikincide—

## SPOR:

## Lik maçları

## İkinci devre bu gün başlıyor

Bu gün şehir stadyomunda yapılacak olan lik maçı Mersin İdman Yurdu Gençlik kulübü ile Tarsus İdman Yurdu gençlik kulüpleri arasında oynanacaktır. Bu maç ikinci devre lig maçlarının ilk maçı olması dolayısıyla Mersin takımı elindeki birinci devre şampiyonluğunu vermemek için kuvvetli bir kadro ile çıkacağı ve karşılarındaki takımı önemiyete almayarak nasıl olsa yeneriz diye zayıf bir kadro ile sahaya çıkmayacakları şüphesizdir.

Tarsus takımı rakibini yenecek, hiç olmazsa lig ikinciliğini almak için kuvvetli bir kadro ile çıkacağı muhakkak addedilmektedir. Bunun içindir ki müsabakanın heyecanı ve çetin olacağı şimdiden tahmin edilmektedir.

## Halkevi Temsil kolu

Halkevi Temsil kolu 16 Şubat 941 de Halkevleri açılışı günü şerefine çok güzel bir temsil hazırladığını ve provalara başladıklarını haber aldık.

## Belediye yazı işleri müdürü ve muhasebecisi

On gündüneri gripten rahatsızlanarak istirahatte bulunan Belediye yazı işleri müdürü B. Rıza Öztürk iyileşerek dünden itibaren vazifesine başlamıştır.

Dört gündüneri gripten hastalanarak tedavide bulunan belediye muhasebecisi B. Hasan Genç te keşi afiyet ederek dünden itibaren vazifesine başlamıştır. Her iki arkadaşımıza geçmiş olsun deriz.

## Yeni İngiliz tayyareleri

— Birinciden artan —

Gazetelerin bahsetmekte olduğu ünlü yeni tip de Grumman G 36 namındaki Amerikan tayyaresidir. Bu tayyareler Cumartesi günü İngiliz pilotlarının idaresinde bir Alman tayyaresi düşürerek işe başlamıştır. Bu monoplan tayyarelerin kanat açıklığı 38 kadem yeni Spitfirelerden biraz geniştir. Motoru 1300 beygir kuvvetinde olup süratleri 330 müddir. Elektrikle müteharrik Curtiss pervanelerle teşhiz edildikleri bu tayyarelerin bir hususiyetini teşkil etmiştir. Bilhassa gemileri tahrip için imal edilen Grumman G. 36 lar bahriye pilotlarımızın idaresinde Sicilya açıklarında Alman tayyareleriyle harp etmişlerdir.

## Yeni Adam

İstanbulda kıymetli müfettiş Bay İ. H. Baltacıoğlu tarafından çıkarılan Yeni Adam mecmuasının 312 nci sayısı her zamanki gibi zengin bir münderiçle çıktı. Bu sayıda, İdeal mahalle, Tolstoy Henri Bergsen, sanat ve sanatkar Haydarın mektubu ve kültüre ait bir çok yazılar vardır. Bu değerli mecmuayı okumalarını okuyucularımıza tavsiye ederiz.

## Yurtta

## Çocuk Esirgeme Kurumu yardımları

Ankara Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Merkezinden bize verilen malûmata göre 940 yılında da Balıkesir Çocuk Esirgeme Merkezi 4813, kollarından Ayvalık 2084, Bigadic 686, Edremit 754, Sındırgı 261, Susurluk 215 Zeytinli 112 çocuğa.

Eskişehir merkezi 569, Diyarbakır merkezi 148 kollarından Ergani 77, Çınar 35, Silvan 31, Haril 69 çocuğa.

Çorum merkezinin Alaca kolu 3274, İskilip 4420 çocuğa.

Çankırı merkezi 894, kollarından Çerkeş 134, Şabanözü 107 ve Çanakale merkezinin kollarından Biga 9058, Bozcaada 5404, Ecebad 5400, Gelibolu 9355 Çanakale Erenköy kolu 5661 çocuğa.

Mersin merkezi 29 çocuğun tahsil ücretlerini vererek okutmakla beraber 9797 çocuğa.

Ankaranın Kırıkkale kolu tesis ettiği süt damlası, doğum evi, çocuk polikliniğiyle 5441 çocuğa kundak, elbise, çamşır, sıhhi muayene ve tedavi, mekteb (evazımı, para yardımı), zayıf mektepli çocuklara sıcak etli yemek her gün vermek suretiyle muhtelif yardımlarda bulundukları ve 941 yılında bu yardımların Milletimizin Kurumu saki şefkat ve yardımlarıyla önemli surette artacağı şüphesizdir.

## Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyatı

PAZAR 26 - 1 - 941  
9.00 Program ve memleket saat ayarı  
9.03 Ajans haberleri  
9.18 Müzik :  
Marşlar ve hafif parçalar (Pl.)  
9.45 Ev kadını — Yemek listesi.

12.30 Program ve memleket saat ayarı  
12.33 Müzik:  
Düğün türküleri  
12.50 AJANS haberleri  
13.05 Müzik:  
Şarkılar

13.25 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür idaresinde)

18.50 Müzik:

Fasıl heyeti

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik

Şarkılar

20.15 Müzik:

Mills Kardeşler (Pl.)

20.30 Müzik:

Avrupa halk türküleri (Pl.)

20.45 Müzik:

Şarkı ve türküler

21.15 Konuşma:

21.30 Temsil

Devlet Konservatuarı Tiyatro şubesi talebeleri tarafından

Rejisör: Kral Ebert.

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans haberleri, ve Ajans spor servisi.

22.50 Müzik:

Cazband (Pl.)

23.25 Yarınki Program ve kapanış.

## İlan

## İçel orman çevirge müdürlüğünden

Muhammenvahit fiatı

M. D' kereste cinsi Lira k.

322 000 Göknar ağacı 400

1- İçel vilâyetinin Silifke kazası dahilinde Topboğazı devlet ormanından 322 metre mikâp kerestelik göknar ağacı satışa çıkarılmıştır.

2- Göknar eşçarının beher m. mikâb gayri mülkünün muhammen bedeli 400 kuruştur.

3- Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin orman çevirge müdürlüğüne Silifke orman bölge şefliğine ve ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri

4- Satış 14.2.941 günü saat 15 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5- Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6- Muvakkat teminatı 97 liradır.

7- Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (72) 26-1-7-13

## İlan

## İçel orman çevirge müdürlüğünden

Muhammenvahit fiatı

M' D' Kereste cinsi Lira k.

505 000 Çam ağacı 4 90

1- İçel vilâyetinin Gülnar kazası dahilinde Yüzükara devlet ormanından 505 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2- Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mülkünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3- Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğüne Gülnar orman bölge şefliğine ve ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4- Satış 14.2.941 günü saat 11 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5- Satış umumî olup açık artırma usulüyle yapılacaktır.

6- Muvakkat teminatı 186 liradır.

7- Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (71) 26.1.7.13

## İlan

## Mersin ticaret ve sanayi odasından

Sicil No. 1270 Sınıfı; 3

Mersinin mahmudiye mahallesinde 104 üncü sokağında 23 No. lu evde oturan T.C. tebasından olup Mersinin camişerif mahallesinde uray caddesinde 53 No. lu yeri kanuni ticaretgâh ihtihaz edilerek 1-1-941 tarihindenberi perakende yerli yazma ticaretile uğraşan bay Ali Rıza Erdölen ticaret lakabını noterden tasdikli getirmesi üzerine 25-1-941 tarihinde 865 sayılı ticaret kanununun 42 inci maddesine göre kayıt ve tescil edildiği ilân olunur. [70]

## Bayan Ve Baylara Müjde!

Ütücü ve kâğıda kole, ütö, islim ve muhtelif boyarenkleri yapılır Erkek şapkaları tamir edilir, büyütülür, küçültülür.

muhterem halkımıza bir hizmet olmak üzere fiyatlarda tenzilât yaptım, bazı kısımlarını bildiriyorum.

Bir erkek elbisesi, islim ve ütö 60, yalnız ütö 35 siyah boya 200 kuruş, muhtelif renkler pazarlığa tabiidir.

Kadın entarileri temizleme 40 her renge boyamak 90 erkek şapkası ütö 20, temizleme ve ütö 40, boya 60, kolalı gömlek ütö 35, yaka 3, kolasız gömlektir yıkama ve ütö 15, yalnız ütö 10 kuruştur.

İşlerimiz temizdir. Beğenilmeyen işlerden ücret alınmaz.

Adres; Mersin Soğuk su caddesi

Kolaylık Boya Evi

AHMET HALLAC

(18) 9-10

## T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1941

İkramiyeye plânı

KEŞİDELER

4 Şubat, 2 Mayıs, 1 Ağustos, 3 ikinciteşrin

TARİHLERİNDEYAPILIR

## 1941 ikramiyeleri

1 Adet 2000 liralık	=	2000 lira,,
3 ,, 1.000 ,,	=	3.000 ,,
2 ,, 750 ,,	=	1.500 ,,
4 ,, 500 ,,	=	2.000 ,,
8 ,, 250 ,,	=	2.000 ,,
35 ,, 100 ,,	=	3.500 ,,
80 ,, 50 ,,	=	4.000 ,,
300 ,, 20 ,,	=	6000 ,,

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda tahmininizi de denemiş olursunuz. (1)

## Türkiye Cümhuriyeti

## Ziraat bankası

Kuruluş tarihi: 1888 — Sermayesi: 100.000.000 Türk lirası. Şube ve ajans sayısı: 265

Ziraat ve ticaret her nevi banka muameleleri.

Para biriktirenlere 28.000 lira ikramiyeye veriyor. Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbaratsız tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiyeye verecektir.

4 adet 1.000 liralık	4.000 lira	100 adet 50 liralık	5.000 lira
4 " 500 "	2.000 "	120 " 40 "	4.800 "
4 " 250 "	1.000 "	160 " 20 "	3.200 "
40 " 100 "	4.000 "		

DİKKAT: Hesaplarındaki paralar bir sene içinde 50 lira dan aşağı düşmüşlerse ikramiyeye çıkacağı takdirde % 20 fazlası ile verilecektir.

Kurallar senede 4 defa 1 Eylül, 1 bir ecikânun 1 mart, ve 1 haziran tarihlerinde çekilecektir. (2)

## DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI

DERHAL KESER

## DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 33-90

## Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şeraiti		
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Basım evinde basılmıştır.